
Lappajärvi tarjoaa upeat mahdollisuuden
harrastaa lähes mitä tahansa kulttuurista
liikuntaan tai piristävään golfkierrokseen.
Kesäteatteri, Halkosaaren legendaarinen
tanssilava tai hotelli Kivitippu palveluineen,
tarjoavat elämän kokoisen kunnan. Tämä
kaikki sykkii geologisen perimän viitoittamin
askelin yhdeksi osaksi kohti seutukunnan
yhteistä Unescon Geopark –kokonaisuutta.
Tervetuloa Lappajärvelle jäädäksesi!  

Lappajärvi on Pala Taivasta  

Lappajärven slogan ”Pala Taivasta” kuvaa
elämää ainutlaatuisen geologisen perimän
maalaismiljöössä. Se johdattaa meidät
päävisiomme alkulähteille hyvän elämän ja
elämysten äärelle Euroopan suurimman
kraatterijärven rannalle, jossa panostetaan
ihmisiin, palveluihin ja kunnianhimoiseen
tavoitteeseen nostaa Lappajärvi eturivin asuin-
ja matkailukohteeksi.

Pala taivasta kuvaa Lappajärveä ihmisen
kokoisena, kehittyvänä, ennakkoluulottomana
ja ainutlaatuisena alueena ja kuntana, josta
jokainen voi löytää oman palansa taivasta.
Toiselle pala taivasta on unohtumaton
matkailukokemus, toiselle hyvän asumisen,
opiskelun, työnteon, yrittämisen, harrastusten
ja perusturvan kunta tai toiselle ainutlaatuisen
kansalliskivemme kärnäiitin elävä todiste
palasesta taivasta.  

”Täällä ihmisen on hyvä asua ja elää. Ei tarvitse jonottaa ruuhkissa, saa hengittää maailman
puhtainta ilmaa, kylpeä ainutlaatuisen järvemme vedessä. Täällä on tilaa rakentaa

suurempikin talo perheelle ja tarjota lapsilleen erinomainen perusopetus, ammattikoulutus tai
Suomen ainoa geolukio. Tervetuloa Lappajärvelle jäädäksesi! ” 

Täällä ihmisen on hyvä asua ja elää. Ei tarvitse
jonottaa ruuhkissa, saa hengittää maailman
puhtainta ilmaa, kylpeä ainutlaatuisen
järvemme vedessä. Täällä on tilaa rakentaa
suurempikin talo perheelle ja tarjota lapsilleen
erinomainen perusopetus, ammattikoulutus tai
Suomen ainoa geolukio korkealuokkaisen
opetuksen ahjoksi. Lappajärvi panostaa
vahvasti tietoliikenneyhteyksiin, yrittäjyyteen ja
palvelun sujuvuuteen - niin yrittäjille, perheille,
pareille, matkailijalle tai läpikulkijalle.  

Sami Alasara, kunnanjohtaja Lappajärvi


